relatório em anexo. 

Quanto ao início dos contratos pode ser verificado no relatório, no item 

"Admissão", sendo que o mesmo é prorrogado por mais 1 (um) ano a contar da data de 

admissão. 

O valor total pago aos 400 (quatrocentos) estagiários é de R$ 355.254,95 

(trezentos e cinqüenta e cinco mil, duzentos e cinqüenta e quatro reais e noventa e 

cinco centavos). 

Respeitosamente, 

A Sua Excelência o Senhor 
MOACIR GREGOLIN 
Presidente da Câmara Municipal 
Pato Branco - PR 

Prefeitura Municipal de Pato Branco 
Relacao de funcionarios - S i mplifica d o 

~lan·icu la Nome